CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
RuaDonaMaria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJN° 06.582.555/0001-75/ CGFN°06.920.417-9
Fone: (88)3636-1177 / Fax: (88)3636-1414

Homepage: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

("MA. A "'U''''C'I~AI o.'

AMONTADA

AUTÓGRAFO DE PROJETO DE LEI N° 096/2021, DE AUTORIA DO VEREADOR

VALDENIR MARQUES CHAVES

AUTÓGRAFO DE LEI N° 077/2021

Oficializa a denominação de logradouro público de
Carlos Cipriano de Oliveira, no distrito de Moitas na
cidade de Amontada.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMONT ADA, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais. Faço saber que a Câmara Municipal de Amontada aprovou

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l° Art.l" Fica oficializada a rua CARLOS CIPRIANO DE OLIVEIRA, a via

pública sem denominação oficial, que fica localizada no distrito de Moitas na cidade de

Amontada, nas coordenadas UTM (4228.00m E/ 9668391.00m S).

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal de Amontada/CE, 30 de novembro de 2021.

~~UI~rg~a'(.
Presidente